Num. 102. in fin. adde sic. Adde pro hac declaratione Curt. Sen. cum allegatis per eum in conf. 55. n. 24.

AD EANDEM QVÆST. LXV.
PAR. III.

N^{um.} 186. circa med. ibi. vers. Vnde dicit Specul. &c. adde sic. Extra de testibus.

Et paulo post. ibi. Franc. Curt. de testib. conclus. &c. adde numerum 29. deletio illo 26.

Num. 227. post princ. ibi. Et sic negatiua debet esse restricta ad tempus, & ad tempus &c. dele verbum non.

Num. 229. prope fin. ibi. Et alios refert concordantes Fulu. Pacian. d. c. &c. adde sic. 40. omisso nu. 48.

AD EANDEM QVÆST. LXV.
PAR. IV.

N^{um.} 275. circa finem. ibi. Et propterea nemini credendum &c. adde sic. Nec dissentit Natt. conf. 392. numer. 2. lib. 3. vbi etiam ex Bal. in loco præallegato dixit isto casu, quando vnus testis deponit de præsentia alterius, & alter negat se fuisse præsentem, necesse est quod eorum alter mentiatur, & quod propterea datur materia iudici inquirendi in alterutrum, sed non quod deueniatur ad tormenta alio non docto.

AD QVÆST. LXVI.
PAR. I.

N^{um.} 48. post princ. ibi. Nam tunc non potest idem testis se &c. adde verbum ad.

Dicto num. 48. in fin. adde sic. Qua in re hodie testes non repetantur in criminalibus, nisi prius fuerint interrogati super interrogatoriis pro parte rei datis, & hoc vigore nouæ reformationis Pauli Papæ V. & pariter nec testificando legitur suum examen etiam ipso sic instante, nisi prius in substantia priorem depositionem recensuerit, præsertim quando non multum intercessit tempus inter examen, & confrontationem.

Num. 52. in fin. adde sic. Vide supra n. 48.

AD EANDEM QVÆST. LXVI.
PAR. IV.

N^{um.} 157. in fin. adde sic. Dixi iterum infra in tract. de hæresi, q. 188. n. 86.

Num. 158. in fin. adde sic. Et vide quæ dixi infra in tract. de

hæresi, q. 188. n. 89. &

Num. 159. in fin. adde sic. Vide in tract. de hæresi, quest. 188. num. 90.

Num. 160. in fin. adde sic. Relati in tract. de hæresi, quest. 188. num. 93.

Num. 161. in fin. adde sic. Dixi in tract. de hæresi, quest. 188. num. 94.

AD EANDEM QVÆST. LXVI.
PAR. V.

N^{um.} 170. versus finem. ibi. Gabriel. &c. adde sic. Concl. vigesima sex. deletis verbis cons. 26.

AD EANDEM QVÆST. LXVI.
PAR. VI.

S^{ummario}, ante finem. in vers. Limita 2. regulam &c. in fin. vers. ibi. Potius quam primum iudiciale &c. adde sic. num. 216. omisso n. 116.

Num. 220. in fin. adde sic. Io. à Royas in tract. de hæret. par. 2. assert. 9. n. 161. & seqq. vbi testatur de communj, alios refert concordantes, & loquitur etiam in crimine hæresis.